



Sosnowiec, dn. 16.09.2015r.

WYKONAWCY
BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **Wymianę windy w obiekcie Sosnowieckiego Szpitala Miejskiego sp. z o.o. przy ul. Zegadłowicza 3**
Znak sprawy ZP-2200-41/15

Wyjaśnienia Zamawiającego 2

Działając zgodnie z art. 38 ustawy i Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.(t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

Pytanie 1

Zamawiający wymaga od wykonawcy dostarczenie i zamontowania dźwigu minimum 1600kg. Aktualnie w szybie pracuje dźwig hydrauliczny, który nie przenosi obciążeń na ściany szybu w sposób taki jak dźwig elektryczny. Z wizji lokalnej wynika, że przed rokiem 2002 w szybie pracował dźwig elektryczny z górną maszynownią. Prosimy o informację, jaki udźwig posiadał tamten dźwig.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada dokumentacji w tym zakresie.

Pytanie 2

Czy zamawiający posiada ekspertyzę specjalisty potwierdzającą, iż istniejące ściany i strop maszynowni przeniosą obciążenie dźwigu 1600kg?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada takiej ekspertyzy.

Pytanie 3

W przedmiarze robót w pozycji 3 Zamawiający umieszcza pozycję „Wykonanie nowego nadszybia” – na czym mają polegać i jaki zakres obejmują prace związane z tą pozycją? W opisie zakresu prac PFU brak jest dokładnego opisu związanego z tą pozycją.

Odpowiedź:

poz. 3 powinna obejmować roboty opisane w programie funkcjonalno-użytkowym w pkt. 6.2 i 7.3 . Wymiary pomieszczenia 5,90 m x 2,15 m wys. śr. 2,15. Roboty te należy traktować jako niezbędne minimum o ile projekt techniczny nie będzie wymagał wykonania adaptacji w większym zakresie.

Pytanie 4

Czy nad szybem znajduje się pomieszczenie maszynowni starego dźwigu elektrycznego, czy też pomieszczenie górnej maszynowni należy wykonać?

Odpowiedź:

Nad szybem znajduje się pomieszczenie maszynowni starego dźwigu elektrycznego o wym. 5,90 x 2,15.



OSNOWIECKI SZPITAL
MIEJSKI
sp. z o.o.

41-219 SOSNOWIEC

UL. SZPITALNA 1

TEL. (32) 4130 100

FAX (32) 4130 112

ww.szpital.sosnowiec.pl

REGON 240837054

NIP 6443504464

ZAREJESTROWANY
W SĄDZIE REJONOWYM
KATOWICE - WSCHÓD
W KATOWICACH
JYDZIAŁ VIII GOSPODARCZY
KRAJOWEGO REJESTRU
KADOWEGO POD NUMEREM
0000476320

KAPITAŁ ZAKŁADOWY
63 847 000,00 ZŁ

OK

Pytanie 5

Zamawiający wymaga wystąpienia do PINB o uzyskanie pozwolenia na budowę, czy w związku z powyższym przewidywana jest przebudowa istniejących pomieszczeń maszynowni związana z wymianą dźwigu hydraulicznego na elektryczny? W przypadku braku przebudowy pomieszczeń nie jest wymagane uzyskiwanie pozwolenia na budowę. Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Zakres prac adaptacyjnych szybu i pomieszczenia maszynowni, określający czy będzie wymagana decyzja pozwolenia na budowę, powinien wynikać z Projektu Wymiany Dźwigu. (Projekt Techniczny jest elementem Przedmiotu Zamówienia.) Wówczas Wykonawca winien dokonać czynności zgodnych z przepisami prawa.

Pytanie 6

W PFU pkt 7.1.2 oraz 7.1.3 Zamawiający określa wykonanie drzwi szybowych kabinowych jako „przemysłowe” – zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Drzwi szybowe i kabinowe zostały określone jako przemysłowe ze względu na charakterystykę użytkowania dźwigu tj. transport nie tylko osobowy a także łóżka szpitalne, wózki z obciążeniem, ogólne dostawy zaopatrzenia szpitalnego.

W związku z powyższym zamawiający wymaga drzwi z odpowiednim wzmocnieniem

El. Kwásnicka
p.o. DYREKTOR
S. ADMINISTRACYJNYCH
El. Kwásnicka
mgr Ela Kwásnicka

h